
ZARZĄDZENIE Nr 76/2025 

Burmistrza Głowna  

z dnia 8 maja 2025 r. 

 

w sprawie odwołania dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1 ustawy  

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 12 maja 2025 r. odwołuję Panią Annę Tomczak ze stanowiska dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie. 

2. Stosunek pracy nawiązany na podstawie powołania rozwiązuje się na mocy porozumienia 

stron z dniem 12 maja 2025 r.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


